
 
 

 

. 
. 

УПРАВЛІННЯ МУНІЦИПАЛЬНОЇ ВАРТИ 

УЖГОРОДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

   
 
 

 

           НАКАЗ 
 
11 березня 2019 року.                   № 02 
 

 

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2019 рік 
 

 

 Відповідно до рішення сесії VII скликання Ужгородської міської ради 

від 28.02.2019 року № 1452 "Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2019 

рік"  та Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів 

та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 

України від 26.08.2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження 

програмно-цільового методу складання  та  виконання місцевих бюджетів" 

(зі змінами),   

 

Н А К А З У Ю : 

 

              Затвердити  паспорт   бюджетної програми на 2019 рік за кодом    

2210160 "Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах ", що додається. 

        

 

 

Начальник управління                                                                 Ю. СТАНКО     


